za różne występki; zeznania te jednak niesprawdziły się, i człowiek ten będąc odstawiony do miasta Konina, 25 Września zbiegł z tamiecznego aresztu Policyjnego i dotychczas nie został wysledzony. Rząd Gubernialny wskutku reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r. Nr. 1993⁴⁵¹⁶, poleca władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo tegoż i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 1^{1/13} Kwietnia 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

HEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ

Obwieszczenia.

Nr. 11345.